МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« БУБНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МОУ «Бубновская оош»)

ПРИКАЗ
30.12.2006                                                                                                                        № 144
с. Бубново
О создании Управляющего
Совета МОУ «Бубновская оош»

       В соответствии с постановлением главы местного самоуправления Корочанского района от 25.12.2006 года №731 «О создании Управляющих советов в образовательных учреждениях Корочанского района», в  целях формирования органа демократического управления образованием
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Управляющий совет МОУ «Бубновская оош».
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению выборов членов Управляющего совета.
          3. Провести первое заседание Управляющего совета 23 января 2007 года.

Директор школы                                      А.П.Дорохова